




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2025/2026

Dosen : D.17.1169 - SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

1 3 R.RA403 Selasa 

09:30-12:00

 1 Pendidikan Matematika01105008 Kalkulus Differensial

5 2 R.RA509 Rabu 

07:00-08:40

 2 Pendidikan Matematika01105039 Teori Ring

Jumlah :  5



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105008 - Kalkulus Differensial

: 1

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.17.1169 - SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak perkuliahan, sistem bilangan riil  15 SYAFIKA ULFAH

 2 Selasa

30 Sep 2025

Fungsi (menggambar grafik dan macam-macam fungsi)  13 SYAFIKA ULFAH

 3 Selasa

7 Okt 2025

Menggabungkan fungsi, menggeser fungsi dan fungsi 

komposisi

 13 SYAFIKA ULFAH

 4 Selasa

14 Okt 2025

Fungsi Trigonometri  14 SYAFIKA ULFAH

 5 Selasa

21 Okt 2025

Garis singgung kurva dan laju perubahan  15 SYAFIKA ULFAH

 6 Selasa

28 Okt 2025

Limit  13 SYAFIKA ULFAH

 7 Selasa

4 Nov 2025

Teorema limit  13 SYAFIKA ULFAH

 8 Selasa

25 Nov 2025

Limit di tak hingga dan limit tak hingga  12 SYAFIKA ULFAH



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105008 - Kalkulus Differensial

: 1

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.17.1169 - SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

2 Des 2025

Limit di ketarberhinggaan  14 SYAFIKA ULFAH

 10 Selasa

9 Des 2025

Turunan  12 SYAFIKA ULFAH

 11 Selasa

23 Des 2025

Nilai ekstrem fungsi  15 SYAFIKA ULFAH

 12 Selasa

30 Des 2025

kemonotonan dan kecekungan  13 SYAFIKA ULFAH

 13 Selasa

6 Jan 2026

Nilai maksimum dan minimum lokal  14 SYAFIKA ULFAH

 14 Rabu

7 Jan 2026

 15 SYAFIKA ULFAH

 15 Jumat

9 Jan 2026

 15 SYAFIKA ULFAH

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Nilai maksimum dan minimum lokal

Quiz dan pembahasan



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus Differensial

1

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH  45 68  0 80 E 36.25

 2 2501105001 GIACINTA FARRAS NABILA  45 70  58 75 C 59.00

 3 2501105003 ULFI AMALIA BALKIS  45 88  65 80 B- 67.00

 4 2501105004 DAFILA WAASIU FAUZIYAH  45 80  62 80 C+ 64.00

 5 2501105005 SHAZIA RAMIDHA  50 80  56 70 C+ 62.00

 6 2501105006 AISYAH ANDRA IZDIHAR  45 80  66 70 B- 65.00

 7 2501105007 FRIZKA ZALFADA INDAH KHOIRUNNISHA  88 88  85 80 A 86.00

 8 2501105008 AQELA DEWI KHAIRUNNISA  68 89  80 88 A- 80.00

 9 2501105009 NASYWA ATHIRA ZAHRA  45 80  68 80 B- 66.00

 10 2501105010 NAJWA SYAWWALIA  48 80  55 80 C+ 62.00

 11 2501105011 NOVA QURRATUAINI  55 85  55 78 B- 65.00

 12 2501105012 ANADITYA NOVY AMANDA  45 80  58 78 C+ 62.00

 13 2501105013 ZAFIL HABIBURROHMAN  44 70  49 69 C 55.00

 14 2501105014 OZA OKTIVA  45 80  0 78 E 39.00

 15 2501105015 ASEP ROBY SULAEMAN  45 80  0 60 E 37.00

SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105008 - Kalkulus Differensial

: 1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SYAFIKA ULFAH, M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 7 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH 10  67V V X X V V V X V X V V X V V

 2 2501105001 GIACINTA FARRAS NABILA 12  80V X V V V V X V X V V V V V V

 3 2501105003 ULFI AMALIA BALKIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501105004 DAFILA WAASIU FAUZIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501105005 SHAZIA RAMIDHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501105006 AISYAH ANDRA IZDIHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501105007 FRIZKA ZALFADA INDAH KHOIRUNNISHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501105008 AQELA DEWI KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501105009 NASYWA ATHIRA ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501105010 NAJWA SYAWWALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501105011 NOVA QURRATUAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501105012 ANADITYA NOVY AMANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501105013 ZAFIL HABIBURROHMAN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2501105014 OZA OKTIVA 10  67V X V V V X V X V X V X V V V

 15 2501105015 ASEP ROBY SULAEMAN 10  67V V X V V X X X V V V X V V V

 15,00Jumlah hadir :  13  13  14  15  13  13  12  14  12  15  13  14  15  15
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